
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 

06 жовтня 2023 року                                                                                 № 107-д 

 

Про проведення дитячо-юнацького  

фестивалю мистецтв «Сурми звитяги»  

серед учнів школи у 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до Плану роботи відділу освіти Східницької селищної ради, 

керуючись Положенням про проведення XXIII Всеукраїнського дитячо- 

юнацького фестивалю національно - патріотичної творчості «Сурми звитяги» 

(додається), наказу відділу освіти Східницької селищної ради від 06.10.2023 

року №202 «Про проведення дитячо-юнацького фестивалю мистецтв «Сурми 

звитяги» серед здобувачів освіти Східницької селищної ради», з метою 

пропагування серед дітей та юнацтва кращих зразків мистецьких творів 

патріотичного спрямування, що розкривають героїчний шлях національно-

визвольної боротьби українського народу в XX столітті, вивчення пісенної 

спадщини Січового Стрілецтва, Української Галицької Армії, Організації 

Українських Націоналістів, Української Повстанської Армії, сучасної 

української молодіжної патріотичної пісні, що звучала під час Революції на 

Граніті, на Помаранчевому та Євромайданах та Революції Гідності, а також 

підтримує і прославляє бойовий дух наших воїнів на фронті з російським 

агресором. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Педагогу-організатору Юськів Н.В.: 

1.1 До 20 жовтня 2023 року провести шкільний етап Всеукраїнського 

дитячо-юнацького фестивалю національно-патріотичної творчості 

«Сурми звитяги» серед учнів закладу; 

1.2 До 27.10.2023 року подати на електронну адресу відділу освіти заявку, 

якісні відеоматеріали та підсумковий наказ про результати проведення 

шкільного етапу фестивалю. 

1.3 Висвітлити результати проведення фестивалю на сайті закладу і в 

соціальних мережах. 

2. Класним керівникам 1-9-х класів, вчителю музичного мистецтва Хомин 

Л.П. взяти активну участь у проведенні шкільного етапу фестивалю. 



3. Затвердити склад журі шкільного етапу Всеукраїнського дитячо-

юнацького фестивалю національно-патріотичної творчості «Сурми 

звитяги»: 

- Ганусяк М.В., заступник директора – голова журі; 

- Хомин Л.П., вчитель музичного мистецтва, Яцищин І.М., вчитель 

історії – члени журі. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Ганусяк М.В. 

 

Директор ЗЗСО                                       Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.             ________________ Ганусяк Я.І. 

______________ Демків М.Я.              ________________ Ющишин М.О.              

______________ Куцик М.К.                ________________ Занкович М.М. 

______________ Свищ О.В.                  ________________ Хомин Л.П. 

______________ Косивчак Н.М.          ________________ Юськів Н.В.   

______________ Свищ Л.М.                 ________________ Яцишин І.М.  

 

 


